



A szabadságharc hőseire emlékeztünk

MEGEMLÉKEZÉS. Pincehely Nagyközség Önkormányzata a Csefalvay-kúriánál tartotta ünnepi megemlékezését.

2024. március 15-én délután rövid műsor keretében emlékeztük meg az 1848. március 15-i eseményekről a Csefalvay-kúria udvarán felállított emlékfalnál, ahol a Szabadságharc emléktáblája is helyet kapott.



A rövid, felolvasásos műsorban megelevenedtek a 176 évvel ezelőtti március 15-e eseményei, versek, idézetek hangoztak el. Az ünnepi köszöntő beszédet Piringer József polgármester úr mondta. A megemlékezés végén az Önkormányzat és a civil szervezetek megkoszorúzták az emléktáblát.

A jelenlevőknek lehetőségük volt arra, hogy a megemlékezés után megtekintsék a helytörténeti gyűjteményt és a Vörösmarty szobát. Az önkéntesek által korábban elvégzett takarítási és kert rendbetételi munkának köszönhetően egy rendezett, szép környezetben történhetett meg a közös ünnepség. Nekik ezúton is köszönjük munkájukat!

VB

Június 9-én újra választás a községben

VÁLASZTÁS. Magyarország Köztársasági Elnöke 2024. június 9. napjára tűzte ki az Európai Parlament tagjainak és a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásának időpontját. ►3

Már 24. alkalommal gyűlhetnek össze

SPORT. Asztalitenisz-versenyt rendezett a Művelődési Házban a Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület.

►5

Sikeres pályázatnak köszönhető az eszközbeszerzés

PÁLYÁZAT. Pincehely Nagyközség Önkormányzata újabb sikeres pályázatot nyújtott be a Magyar Falu Program keretében, melynek célja, hogy helyi közügyekhez, helyben biztosítandó közfeladatokhoz, valamint egyéb önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó új eszközök beszerzése.

Az MFP/ÖTIFB/2024 pályázati kód-számú, az Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések című pályázat keretében eszközbeszerzésre 5.999.973 Ft támogatási összeget sikerült elnyerni. A projekt keretében a Művelődési Ház elavult berendezéseinek egy részét kívánjuk lecserélni, illetve bővíteni.

A pályázati támogatásból új székek, asztalok és hangtechnikai eszközök beszerzésére kerül sor. A támogatás vissza nem térítendő, legfeljebb 100%-os támogatási intenzitású előfinanszírozott hazai támogatásnak minősül.

RETRO FELVONULÁS

A "Pincehelyért" Egyesület május 1-re retro felvonulást szervez a Művelődési Háztól a Csefalvay-kúriáig.

A felvonulás és a rendezvény további részleteiről a plakátokon tájékozódhatnak.

Eboltási tájékoztató

KÖZÉRDEKŰ. Pincehely Nagyközség Önkormányzata felhívja a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy az évi kötelező veszettség elleni védőoltásra Pincehely településen a Kinizsi téren három időpontban kerül sor.

Az ebek oltására 2024. április 16. (kedd): 08:30 és 11:00 óra között, 2024. május 2. (csütörtök): 08:30 és 11:00 óra között és 2024. május 16. (csütörtök): 08:30 és 11:00 óra között lesz lehetőség.

Az oltás ára 6.000 Ft / eb, háznál történő oltás esetén: 7.000 Ft / eb, az új oltási könyv ára: 500 Ft, a chip ára: 5.000 Ft. Az oltást dr. Hegedüs Lajos állatorvos végzi, akit a következő telefonszámon érhetnek el: +36-30/325-5049.

Felhívjuk a figyelmet, hogy az oltás elmulasztása bírság kiszabását vonja maga után.

LOVASSZÍNHÁZ PINCEHELYEN

Pincehely Nagyközség Önkormányzata szeretettel várja az érdeklődőket május 19-én 18 órától a Sportpályára, ahol a Nemzeti Lovas Színház tartja Hungalorum (Musicalesk, Operettek Lóhátról) előadását.

A jegyek egységes áron, 5.000 Ft-ért kaphatók április 9-től a Gabi Vegyeskereskedésben (Kis Józsefné), a Könyvtárban (Vódlí Bence), a Lovas-sport Egyesületnél (Oszkó Ferencné) és a Polgármesteri Hivatalban (Nagy Orsolya).

Június 9-én újra választás a községben

VÁLASZTÁS. Magyarország Köztársasági Elnöke 2024. június 9. (vasárnap) napjára tűzte ki az Európai Parlament tagjainak és a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásának időpontját. A Nemzeti Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választását 2024. június 9. (vasárnap) napjára - az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásának napjára - tűzte ki.

Pincehely településen az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott, 2024. június 9. napjára kitűzött választáson a polgármesterjelölt állításhoz szükséges ajánlások száma: 53, az egyéni listás jelölt állításához (képviseelőjelölt állításhoz) szükséges ajánlások száma: 18.

Pincehely településen a szükséges ajánlások számának megállapításakor a választópolgárok száma a központi névjegyzéknek a szavazást megelőző hatvanhetedik napi adatai alapján: 1760 fő.

Pincehely településen 2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán roma nemzetiségi önkormányzati képviselők választására kerül sor.

Pincehely településen a roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt szükséges ajánlószáma: 7.

Pincehely településen megválasztható roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselők száma: 5.

A választással kapcsolatos valamennyi információ megtalálható a www.pincehely.hu honlap Választási információk menüjében, valamint a www.valasztas.hu oldalon.

Bállal ünnepeltek Húsvétkor

SZABADIDŐ. A Rezeda Csokor szervezésében március 31-én, húsvét vasárnap, Húsvéti Bált tartottak a pincehelyi Művelődési Házban. A zenét a szilveszteri bálban sikert aratott Sanzon Zenekar szolgáltatta.

"Úgy gondolom, akik eljöttek, jól érezték magukat" - mondta el Mindenszki Istvánné, a Rezeda Csokor vezetője "Köszönjük mindenkinek, aki tombolatárggyal, vagy egyéb segítségével támogatta rendezvényünket. Külön köszönet az Önkormányzatnak, akik a Művelődési Házat bocsátották rendelkezésünkre."

Több program is várja az érdeklődőket

KULTÚRA. Pincehely Nagyközség Önkormányzata csatlakozott a Nemzeti Művelődési Intézet és társintézményei által életre hívott programhoz, így a községben több rendezvény is megtartásra kerülhet.

"Önkormányzatunk csatlakozott a Nemzeti Művelődési Intézet és társintézményei által 2023-ban életre hívott programhoz, melynek célja, hogy állami forrásból kiemelkedő kulturális program lehetőségek valósuljanak meg vidéken" - mondta el Vódló Bence.

A program különböző elemeket tartalmaz, amelyeket igényelni lehet. A rendezvény-sorozat egy része már elkezdődött, de még további programokra lehet számítani.

"Ezen programsorozat keretében már folyik Pincehelyen a moziklub. Ez egy 10 alkalmas filmvetítési alkalom, ahol kortárs és retró magyar filmeket vetíthetünk díjmentesen. Ezek a vetítések a Községi házban vannak minden második péntek este. A húsvéti ünnep miatt egy-két alkalom kimaradt, de a vetítések április végétől újraindulnak" - utalt Bence a vetítésre, amely során már olyan filmeket láthattak az érdeklődők, mint például a Brazilok, vagy a Hadik és a Kölcsönlakás. "Egy alkalommal ehhez hasonló program, a Mozgóképre örökítve elnevezésű vetítés lesz látható, amin régi, archív felvételeket láthatnak az érdeklődők, a szervezők elmondása szerint térségünk archív képanyagából. A Pillefesztivál alkalmával egy folklór gálán vehetnek részt a vendégek, illetve május-június hónapban múzeumlátogatást szervezünk Szekszárdra. A Magyar Nemzeti Kincsei elnevezésű programelem is egy előadás lesz. Végül a Fitos Dezső Társulat április 12-i előadása is ennek a programnak a részeként valósult meg. Bátran hívom a lakosokat a programokra. Az eseményekről plakátot készítünk, amit az üzletekben és az interneten is láthatnak. Várjuk Önöket!"

Földbérlet kifizetési nap

A pincehelyi földtulajdonosi képviselő kifizetési napot hirdet a 2023-as vadászati idenyre vonatkozó földbérlet vonatkozásában.

A kifizetés ideje: 2024.05.03. 13:00-16:00 óra között

Kifizetés helye: Polgármesteri Hivatal tanácskozó terme
(7084 Pincehely, Kossuth Lajos u. 81.)

A bérleti díj 100 Ft/ha.

Már a 24. alkalommal gyűlhettek össze

SPORT. Asztalitenisz-versenyt rendezett a Művelődési Házban a Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület

24. alkalommal rendezte meg egyesületünk, a Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület (PATE) a Pincehely Kupa versenyt március 16-án a művelődési házban. Egyesületünk tagjai személyes munkájukkal és az egyesület forrásaival mindent elkövettek, hogy a korábbi évek színvonalának megfelelő, jó hangulatú versenyt rendezzenek. Igen népes mezőny gyűlt össze ezúttal is, az amatőr kategóriában 50 fő, a megyei-eknél 24 fő, míg az NB-seknél 12 fő nevezett. A délelőtt 8.30-kor kezdődő versenyen 9 asztalon 286 nagyon színvonalas és izgalmas mérkőzésen csak kora estére dőltek el a kategóriák egyéni és páros helyezései.

Amatőr kategóriában egyéniben Kiss Zsolt (Kaposvár), párosban Müller Róbert-Herke László (Mekényes-Komló) győzött. A megyei egyéniben Horváth Patrik (Komló), párosban Miklós Balázs-Sterner Péter (Mágocs) diadalmaskodott. Az NB-seknél egyéniben Mayer Tamás (Beremend), párosban a Mayer Tamás-Kőszegi Gergő (B-Dombóvár) szerezte meg az első helyet. A vigaszágiaknál Csörgő Vendel (PATE-Bonyhád) győzött. A versenyre nagy számmal érkeztek Dombóvárról, Bonyhádról, Mágocsról, Kaposvárról. A versenyzők közül többen most először vettek részt a Pincehelyi Kupán, de akadt, aki sok éves kihagyás után szerepelt újra. Jó néhányan 100 km-nél is távolabbról vállalták a korai utazást, a nevezést. A résztvevők összetétele nem csak földrajzi származásukat, képességeiket tekintve mozgott széles skálán, hanem életkoruk miatt is, hisz a gyermekektől a 70 feletti nyugdíjasokig mindenki ütt ragadott.

Az idei verseny technikai újdonsága, hogy egyesületünk közel 90 m² árnyékoló függőnyt vásárolt az ablakokra, hogy a korábbi

kedvezőtlen látási viszonyokon javítson. Nemcsak a verseny lebonyolításáról, hanem a résztvevők étel-ital ellátásáról is gondoskodtunk.

A PATE soron következő rendezvénye az augusztus végi meghívásos verseny lesz. Az idei évet is a már hagyományosnak számító házi bajnoksággal kívánjuk zárni. A programok közt szerepel még a testvértelépülés, Perbete csapatával, illetve az algyői sporttársakkal egy-egy barátságos mérkőzés. Az így rendezett versenyeknek pozitív hozadéka, hogy saját játékosainkat is mind több vidéki versenyre hívják meg, részt veszünk majd az év során a társ egyesületek versenyein is.

Természetesen szóba került a jövőre már negyedszázados 25. Pincehely Kupa megrendezése is, hisz a résztvevők többsége úgy búcsúzott, hogy jövőre veletek ugyanitt.

A Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület köszönetet mond a 24. Pincehely Kupa megrendezésének támogatásáért, lebonyolításáért Pincehely Nagyközség Önkormányzatának, a Kop-Ka Zrt.-nek, s mind azon vállalkozóknak, akik termékeikkel, kedvezményeikkel segítették a verseny megtartását. Külön köszönetet mondunk Pados Erzsébetnek, aki idén is segített a mérkőzések koordinálásában.

Kérjük a sportszerető pincehelyi magánszemélyeket, vállalkozásokat, hogy adják 1%-val támogassák a Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület (adószám: 18628560-1-17) működését, versenyei megtartását!

Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület

SZEZONVÉGI TŰZIFA AKCIÓ!

Cser hasított tűzifa:5.300 Ft/mázsa
Akác hasított tűzifa:5.400 Ft/mázsa
Egyéb kemény hasított tűzifa:4.500 Ft/mázsa
(Dió, szil, celtisz, szeder)

**Megbízható minőség
és mennyiség!**



**Érdeklődni lehet:
Fodor Nikolett, Pincehely,
06-30/223-78-58
EUTR AZONOSÍTÓ: AA5814222**

**Kérjük támogassa adója 1%-val
a "Pincehelyért" Egyesületet!**

**A befolyt összeget hagyományörző
munkára fordítjuk.**

Adószámunk: 18855953-1-17

Köszönjük!

**Kérjük támogassa adója 1%-val
a Pincehelyi Asztalitenisz és
Tömegsport Egyesületet!**

**Az Egyesület adószáma:
18628560-1-17**

Köszönjük!
*Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport
Egyesület*

FÖLDTULAJDONOSI GYŰLÉS

A Tolna megyei 17-454150-403 kódszámú
vadászterület tulajdonosi közösség gyűlés
időpontja:

2024. május 3 (péntek) 17:00 óra

helye:

Pincehely Nagyközség Önkormányzata
7084 Pincehely, Kossuth u. 81.

Impresszum

Kiadó:

"Pincehelyért" Egyesület (7084 Pincehely, Kossuth u. 81.)
pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztők:

Tóth-Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az Önkormányzat
támogatja.

Megjelenik 800 példányban